

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CONQUISTA DE TUDO PARA SUA ESCOLA E

RUA VIRGILIO CESAR, 284 - LJ A - NOSSA SENHORA DE FAT
32017-320 CONTAGEM - MG
31 2524-7141

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.000.300
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
3120 0127 8521 3700 0120 5500 1000 0003 0010 0000 4307

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adqui		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131203564681969 27/01/2020 16:42:02
INSCRIÇÃO ESTADUAL 002.975.902/0068	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 27.852.137/0001-20

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR JOSE LUCAS FILHO		CNPJ 01.007.144/0001-32	DATA DA EMISSÃO 27/01/2020
ENDEREÇO RUA LINCOLN COSTA FERREIRA, 80		BAIRRO / DISTRITO FONTE GRANDE	CEP 32013-400
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE / FAX 3398-1312	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR JOSE LUCAS FILHO		CNPJ 01.007.144/0001-32	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA LINCOLN COSTA FERREIRA 80, nro		BAIRRO / DISTRITO FONTE GRANDE	CEP
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE / FAX	

FATURA / DUPLICATA

FATURA: 300 Valor Orig: 5.516,32 Desc: 0,00 Valor Líq: 5.516,32		
DUPL.	VENCIMENTO	VALOR
300/001	A Vista	5.516,32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.516,32
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR APROX TRIB
				0,00
				TOTAL DA NOTA
				5.516,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
		1-Destinatário				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1214	FANTOCHAO FAMILIA NEGRA	63079010	0102	5102	UN	1	380,00	380,00	0,00	0,00		0,00
1213	FANTOCHAO FAMILIA BRANCA	63079010	0102	5102	UN	1	380,00	380,00	0,00	0,00		0,00
1010	PALCO TEATRO FANTOCHE	95030080	0102	5102	UN	1	199,00	199,00	0,00	0,00		0,00
2667	BRINQUEDO DADAO	95030080	0102	5102	UN	4	110,00	440,00	0,00	0,00		0,00
462	CENTOPEIA BAGUNZITO 4 METROS	95030099	0102	5102	UN	1	450,00	450,00	0,00	0,00		0,00
255	KIT PRE PLASTICO 10 BRINQUEDOS	95030099	0102	5102	UN	1	280,00	280,00	0,00	0,00		0,00
50A	SACOLAO LEGO PLUG KIDS	95030080	0102	5102	UN	1	165,00	165,00	0,00	0,00		0,00
49A	KIT QUEBRA CUCA 120 PCAS	95030080	0102	5102	UN	2	250,00	500,00	0,00	0,00		0,00
2233	CARRINHO DIVERSOS	95030099	0102	5102	UN	15	54,90	823,50	0,00	0,00		0,00
2036	BONECAS TRIGEMEAS NEGRAS	95030039	0102	5102	UN	1	110,00	110,00	0,00	0,00		0,00
2103	BONECA TRIGEMEAS BRANCAS	95030022	0102	5102	UN	1	110,00	110,00	0,00	0,00		0,00
803	BONECA NENECA NEGRA	95030022	0102	5102	UN	3	75,00	225,00	0,00	0,00		0,00
785	BONECA NENECA BRANCA	95030022	0102	5102	UN	3	75,00	225,00	0,00	0,00		0,00
1057	CARRINHO DE BONECA PLAST. 63CM DOBRAVEL	95030010	0102	5102	UN	3	75,00	225,00	0,00	0,00		0,00
2101	CAMINHAO BOMBEIRO S/SOM 52CM PLAST. MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	2	120,00	240,00	0,00	0,00		0,00
2769	CAMINHAO COLETA SELETIVA	95030099	0102	5102	UN	2	120,00	240,00	0,00	0,00		0,00
830	SUPER BOLICHAO	95030099	0102	5102	UN	4	65,00	260,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p><i>Recebemos</i> Contagem, 27 de Janeiro de 2020. CONQUISTA DE TUDO PARA SUA ESCOLA - FIRELLI ME</p>	

Gerado em 27/01/2020 às 16:42 pelo UniDANFE 3.7.9 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE CONQUISTA DE TUDO PARA SUA ESCOLA E OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.300. EMIÇÃO: 27/01/2020 VALOR TOTAL: 5.516,32 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR JOSE LUCAS FILHO - RUA LINCOLN COSTA FERREIRA 80, nro, FONTE GRANDE, CONTAGEM-MG		NF-e 000.000.300 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PAGUE-SE
27/01/2020

TCN° 05212019
FINALIDADE matéria
Platônio
Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o
 material serviço
deste documento foi recebido.

[Assinatura] Matrícula 01260495
Assinatura Matrícula
[Assinatura] Matrícula 07740-2

Gratificação
Comissão de Júri para a Promoção de Carreira e Avaliação de Desempenho

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CONQUISTA DE TUDO PARA SUA ESCOLA E

RUA VIRGILIO CESAR, 284 - LJ A - NOSSA SENHORA DE FAT
32017-320 CONTAGEM - MG
31 2524-7141

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
3120 0127 8521 3700 0120 5500 1000 0003 0010 0000 4307

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.000.300
SÉRIE 1
FOLHA 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adqui

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131203564681969 27/01/2020 16:42:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
002.975.902/0068

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
27.852.137/0001-20

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1897	KIT FORMAS GEOMETRICAS 10 UNID	95030080	0102	5102	UN	1	263,82	263,82	0,00	0,00		0,00

Recebemos
de de 20.....
Contagem,
CONQUISTA DE TUDO PARA SUA ESCOLA E

Certificamos que o
 material serviço
deste documento foi recebido
em
[Assinatura] Matrícula 01260495
[Assinatura] Matrícula 07740-2

PAGUE-SE
27/01/20
TCNº 05212019
FINALIDADE custeio
[Assinatura]
Assinatura do Ordenador de Despesa